РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.01. 2017  года                            №4                              с. Новосёловка
 О внесении изменений в постановление

от 27.10.2015г. № 34 «О принятии   муниципальной
программы  «Комплексное благоустройство
территории Новосёловского муниципального

образования на 2016 год».
На основании Устава Новосёловского муниципального образования и руководствуясь бюджетным Кодексом РФ

                                         постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации Новосёловского МО от 27.10.2015года № 34 О принятии муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории  Новосёловского  муниципального образования   на 2016 год»:
         - в паспорте данного постановления, строку №8 изложить в новой редакции: «Целевые индикаторы»- обслуживание системы наружного освещения улиц населенных пунктов; на сумму -20433 рубля;

-приобретение бензопилы на сумму-5590 рублей.

-в паспорте данного постановления,  строку №10 изложить в новой редакции: «Объёмы и источники финансирования» –26023рублей из средств местного бюджета.
-в пункте №7 Финансово -_экономическое  обеспечение, абзац первый изложить в новой редакции: «Объем финансирования мероприятий Программы» составляет -26023 рубля, абзац третий изложить в следующей редакции: «В рамках программы в 2016 году предусмотрены расходы на:- обслуживание системы наружного освещения улиц населенных пунктов; на сумму -20433 рубля;

-приобретение бензопилы на сумму-5590 рублей
          Таблицу: «цели, задачи, наименование мероприятий» - отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новоселовского муниципального образования сети Интернет.

4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского

муниципального образования

                    А.А.Постников